BENZING - FISA PORUMBEI IMBA
e I e S

RCATI

Concurs |
Distanta :
Cod columbofil-: 00CT2 738959
Latitudine s
Ceas Atomic 14.05.22 15:38:59 GPS
Ceas BENZING - 14.05.22 15:38:59 +000
Sincronizare - 14.05.22 15:38:59
Por. imbarcati: 081 :
e e e e e e S
Nr Serie inel Culo|Nr.inel
are |Senzor
T e e e __ e s S
001 RO 20 238962 F DA181935
002 RO 20 238933 M DA1816FC
003 RO 20 239831 M DA181582
004 RO 19 171145 M DADOAD3C
005 RO 19 627014 M DAA95B45
006 RO 20 239859 F DA181746
007 RO 19 627059 F DAA9340D
008 RO 20 239815 F DA1818CE
009 RO 20 239833 F DA18199C
010 RO 18 208133 F DADOAFBC
011 RO 20 239836 F DAO868EB
012 RO 21 440092 F DA3C8912
013 RO 19 171137 F DADOADOF
014 RO 20 239883 F DA1816EC
015 RO 20 239879 F DA181789
016 RO 20 239823 F DADCA563
017 RO 19 627020 F DAA9S5AAR
018 RO 19 627041 F DAB64807
019 RO 20 239808 F DADC470C
020 RO 17 171933 F DADOAC6D
021 RO 21 403054 F DA3C88RBD
022 RO 21 403086 F DA3C89EA
)23 RO 20 239809 F DA18116B
)24 RO 19 627022 F DAAB2C4A
)25 RO 19 627053 F DATE2DF3
)26 RO 20 239872 F DA18184cC
)27 RO 20 761078 F DA181782
)28 RO 19 627013 F DA9349Aa4
)29 RO 17 184190 F DAB7966D
)30 RO 21 403090 F DAB79603
131 RO 21 1232655 F DA3C8BSE
132 RO 20 239891 F DABOAS87A
33 RO 20 253899 F DA3C89RE
34 RO 17 171956 F DAB79427
35 RO 21 1232626 F DA3C88EA
S e e e e e te—m e _

din

Loc lansare :

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Data

Imbarcare

Ora

15:39:30
15:39:55
15:40:19
15:40:27
15:40:34
15:40:48
15:40:55
15:41:01
15:41:0%7
15:41:14
15:41:23
15:41:36
15:41:42
15:41:47
15:41:53
15:42:01
15:42:06
15:4211
15:42:17
15:42:27
15:42:33
15:42:38
15242244
15:42:49
15:42:55
15:43:02
15:43:08
15:43:13
15:44:01
15:44:11
15:44:16
15:44:21
15:44:27
15:44:32
115544537

__________________ +
14.05.22 15:50:21 |

Carciuc Cosmin



Distanta

Cod columbofil;

Loc lansare :

Data lansarii

00CT2 738959 Columbofil Carciuc Cosmin
Latitudine Longitudine 2
Ceas Atomic : 14.05.22 15:38:59 GPS
Ceas BENZING 14.05.22 15:38:59 +000
Sincronizare : 14.05.22 15:38:59
Por. imbarcati: 081
e e e L T B ke b S S e
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
P e e e e o e e Tt el __
036 RO 21 403070 F DA3C88B1[14.05 15:44:43|067
037 RO 20 239844 F DA1817AC|14.05 15:44:48|035
038 RO 18 208082 F DADOAFAO [14.05 15:44:59(010
039 RO 21 1235735 F DA3C8B6A(14.05 15:45:05[115
040 RO 21 403096 F DA3C8953(14.05 15:45:09(077
041 RO 20 239821 F DAT819AB|(14.05 15:45:14(026
042 RO 20 238909 F DA181975(14.05 15:45:21(013
043 RO 20 239839 F DA1817C7(14.05 15:45:25|033
044 RO 19 627032 F DAB35F43(14.05 15:45:31(089
045 RO 20 258887 F DA181943(14.05 15:45:36|053
)46 RO 20 239863 F DA181930(14.05 15:45:44(042
)47 RO 20 239882 M DA1817FD|14.05 15:46:00|047
)48 RO 18 208095 M DA4AO058F (14.05 15:46:07|011
)49 RO 21 402900 M DA3B6512(14.05 15:46:14|057
)50 RO 20 239893 M DAB7BEED [14.05 15:46:21|050
)51 RO 20 239849 M DA11C705(14.05 15:46:31(037
)52 RO 20 239864 M DA181785(14.05 15:46:38|043
)53 RO 20 239835 M DAFD2C62(14.05 15:46:47(030
)54 RO 19 627004 M DADOAC7F|14.05 15:47:16(083
)55 RO 20 239858 M DA3867EF|[14.05 15:47:23(039
156 RO 21 1232651 M DA3B65A0[14.05 15:47:28(103
157 RO 271 1234875 M DA386A4B|14.05 15:47:34(112
58 RO 20 239847 M DA181855(14.05 15:47:38(036
59 RO 19 171192 M DA18186E|[14.05 15:47:45(005
60 RO 21 1235728 F DA3C892B(14.05 15:47:51|114
61 RO 20 239814 M DA18171F(14.05 15:48:05[024
62 RO 21 402899 M DA3B35AC|(14.05 15:48:13|056
63 RO 21 1232657 M DA3B6559(14.05 15:48:18(107
64 RO 19 170707 M DA7FE104(14.05 15:48:24|001
65 RO 19 627045 M DAA9318D(14.05 15:48:29|091
66 RO 19 171185 M DAA932F3(14.05 15:48:34(004
67 RO 19 627005 M DAA92A42(14.05 15:48:46(084
68 RO 20 239803 M DAT18152B(14.05 15:48:51(019
69 RO 21 403066 M DA3869ED|(14.05 15:48:56|063
70 RO 21 403076 M DA3B65F2(14.05 15:49:01 (069
S e S e i s e to e L __
====> BENZTING Express G 2 <====



_________________________________________ +
] BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 14.05.22 15250221
e e e e L T T e 1SR R +
Zoncurs 1 Loc lansare
Distanta Data lansarii

Cod columbofil: 00CT2 738959
Latitudine 2

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

Por.

___+ _____________________
071 RO 21 403060 M
072 RO 20 1078821 M
073 RO 21 403069 M
074 RO 20 238958 M
075 RO 20 239807 M
076 RO 21 1232634 M
077 RO 20 239842 M
078 RO 19 627052 M
079 RO 20 761068 M
080 RO 20 239853 M
081 RO 21 1235761 M
TS i e i e +-———+
emnaturi 2

: 14.05.22 15:38:59

Columbofil :

Carciuc Cosmin

Longitudine

GPS

14.05.22 15:38:59 +000
14.05.22 15:38:59

imbarcati: 081

ersiune SW
ntena Club

RO-04N 01

====>

Nr.inel
Senzor

DA3B65D3
DACTF02B
DA14E77F
DA181865
DA1537FC
DA3B648B
DAE47966
DA46E1A2
DA1701EC
DAT8101E
DA38694A

Comisia control

Cod concurs s
BENZING 48905793 SW-4.5 HW-8.1
BENJZTINGC

Data Ora

Imbarcare/Desigilare

227852
80001310

046715 Serie ceas

Autorizare :

EXpreSS G2 ====



