

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 14.05.22 15:50:21

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00CT2 738959

Columbofil :

Carciuc Cosmin

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 14.05.22 15:38:59 GPS

Ceas BENZING : 14.05.22 15:38:59 +000

Sincronizare : 14.05.22 15:38:59

Por. imbarcati: 081

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 20 238962	F	DA181935	14.05 15:39:30	016
002	RO 20 238933	M	DA1816FC	14.05 15:39:55	014
003	RO 20 239831	M	DA181582	14.05 15:40:19	028
004	RO 19 171145	M	DAD0AD3C	14.05 15:40:27	003
005	RO 19 627014	M	DAA95B45	14.05 15:40:34	086
006	RO 20 239859	F	DA181746	14.05 15:40:48	040
007	RO 19 627059	F	DAA9340D	14.05 15:40:55	094
008	RO 20 239815	F	DA1818CE	14.05 15:41:01	025
009	RO 20 239833	F	DA18199C	14.05 15:41:07	029
010	RO 18 208133	F	DAD0AFBC	14.05 15:41:14	012
011	RO 20 239836	F	DA0868EB	14.05 15:41:23	031
012	RO 21 440092	F	DA3C8912	14.05 15:41:36	080
013	RO 19 171137	F	DAD0AD0F	14.05 15:41:42	002
014	RO 20 239883	F	DA1816EC	14.05 15:41:47	048
015	RO 20 239879	F	DA181789	14.05 15:41:53	046
016	RO 20 239823	F	DADCA563	14.05 15:42:01	027
017	RO 19 627020	F	DAA95AAE	14.05 15:42:06	087
018	RO 19 627041	F	DAB64807	14.05 15:42:11	090
019	RO 20 239808	F	DADC470C	14.05 15:42:17	022
020	RO 17 171933	F	DAD0AC6D	14.05 15:42:27	006
021	RO 21 403054	F	DA3C88BD	14.05 15:42:33	059
022	RO 21 403086	F	DA3C89EA	14.05 15:42:38	072
023	RO 20 239809	F	DA18116B	14.05 15:42:44	023
024	RO 19 627022	F	DAAB2C4A	14.05 15:42:49	088
025	RO 19 627053	F	DA1E2DF3	14.05 15:42:55	093
026	RO 20 239872	F	DA18184C	14.05 15:43:02	044
027	RO 20 761078	F	DA181782	14.05 15:43:08	096
028	RO 19 627013	F	DA9349A4	14.05 15:43:13	085
029	RO 17 184190	F	DAB7966D	14.05 15:44:01	008
030	RO 21 403090	F	DAB79603	14.05 15:44:11	074
031	RO 21 1232655	F	DA3C8B5E	14.05 15:44:16	105
032	RO 20 239891	F	DAB0A87A	14.05 15:44:21	049
033	RO 20 253899	F	DA3C89BE	14.05 15:44:27	052
034	RO 17 171956	F	DAB79427	14.05 15:44:32	007
035	RO 21 1232626	F	DA3C88EA	14.05 15:44:37	098

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 14.05.22 15:50:21

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00CT2 738959

Columbofil : Carciuc Cosmin

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 14.05.22 15:38:59 GPS

Ceas BENZING : 14.05.22 15:38:59 +000

Sincronizare : 14.05.22 15:38:59

Por. imbarcati: 081

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
036	RO 21 403070	F	DA3C88B1	14.05 15:44:43	067
037	RO 20 239844	F	DA1817AC	14.05 15:44:48	035
038	RO 18 208082	F	DAD0AFA0	14.05 15:44:59	010
039	RO 21 1235735	F	DA3C8B6A	14.05 15:45:05	115
040	RO 21 403096	F	DA3C8953	14.05 15:45:09	077
041	RO 20 239821	F	DA1819AB	14.05 15:45:14	026
042	RO 20 238909	F	DA181975	14.05 15:45:21	013
043	RO 20 239839	F	DA1817C7	14.05 15:45:25	033
044	RO 19 627032	F	DAB35F43	14.05 15:45:31	089
045	RO 20 258887	F	DA181943	14.05 15:45:36	053
046	RO 20 239863	F	DA181930	14.05 15:45:44	042
047	RO 20 239882	M	DA1817FD	14.05 15:46:00	047
048	RO 18 208095	M	DA4A058F	14.05 15:46:07	011
049	RO 21 402900	M	DA3B6512	14.05 15:46:14	057
050	RO 20 239893	M	DAB7BEED	14.05 15:46:21	050
051	RO 20 239849	M	DA11C705	14.05 15:46:31	037
052	RO 20 239864	M	DA181785	14.05 15:46:38	043
053	RO 20 239835	M	DAFD2C62	14.05 15:46:47	030
054	RO 19 627004	M	DAD0AC7F	14.05 15:47:16	083
055	RO 20 239858	M	DA3867EF	14.05 15:47:23	039
056	RO 21 1232651	M	DA3B65A0	14.05 15:47:28	103
057	RO 21 1234875	M	DA386A4B	14.05 15:47:34	112
058	RO 20 239847	M	DA181855	14.05 15:47:38	036
059	RO 19 171192	M	DA18186E	14.05 15:47:45	005
060	RO 21 1235728	F	DA3C892B	14.05 15:47:51	114
061	RO 20 239814	M	DA18171F	14.05 15:48:05	024
062	RO 21 402899	M	DA3B35AC	14.05 15:48:13	056
063	RO 21 1232657	M	DA3B6559	14.05 15:48:18	107
064	RO 19 170707	M	DA7FE104	14.05 15:48:24	001
065	RO 19 627045	M	DAA9318D	14.05 15:48:29	091
066	RO 19 171185	M	DAA932F3	14.05 15:48:34	004
067	RO 19 627005	M	DAA92A42	14.05 15:48:46	084
068	RO 20 239803	M	DA18152B	14.05 15:48:51	019
069	RO 21 403066	M	DA3869ED	14.05 15:48:56	063
070	RO 21 403076	M	DA3B65F2	14.05 15:49:01	069

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 14.05.22 15:50:21

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00CT2 738959

Columbofil : Carciuc Cosmin

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 14.05.22 15:38:59 GPS

Ceas BENZING : 14.05.22 15:38:59 +000

Sincronizare : 14.05.22 15:38:59

Por. imbarcati: 081

Nr.	Serie inel				Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora		Observatii
071	RO	21	403060	M		DA3B65D3	14.05	15:49:06	060
072	RO	20	1078821	M		DAC1F02B	14.05	15:49:11	097
073	RO	21	403069	M		DA14E77F	14.05	15:49:17	066
074	RO	20	238958	M		DA181865	14.05	15:49:22	015
075	RO	20	239807	M		DA1537FC	14.05	15:49:28	021
076	RO	21	1232634	M		DA3B648B	14.05	15:49:37	102
077	RO	20	239842	M		DAE47966	14.05	15:49:42	034
078	RO	19	627052	M		DA46E1A2	14.05	15:49:48	092
079	RO	20	761068	M		DA1701EC	14.05	15:49:53	095
080	RO	20	239853	M		DA18101E	14.05	15:50:00	038
081	RO	21	1235761	M		DA38694A	14.05	15:50:09	116

ANTON D - 

ESAMU A - 

CRISTIAN M - 



semnatura : Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 046715 Serie ceas : 227852

ntena Club : BENZING 48905793 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 80001310

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====